~os enim de omnipotentis dei misericordia, ac beat:iLe Mariae 
sompo1' vi rginis matris ei llsgloriosae, )jflatorUlT](lUEl apostn]OI\lll1 pe-
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tri et pauli ac martyrum faustini et .iovithae necnon confessorum 
Apollonii et philastrii patronorum nostrorum meriti" et intercessio
ne confisi, omnibus et singulis vere poenitentibus et confessis, qui 
dicto fratri Andriolo pro ecclesia supra dicta manus porrexerint 
adiutrices, et qui dictam ecelesiam devote visitaverint in festis 
beatae Mariae virginis ac diebus dominicis et apostolo rum, quadra· 
ginta de iniunctis sibi poenitentiis misericorditer in domino rei.a· 
xamus. In quorum testimonium presentes litteras fieri .iussimlls et 
registrari, sigillique nostri appensione muniri. 

Data Brixiae, in nostro episcopali palatio brixiensi, anno domi· 
ni MCCCLXXXVIII, die XI mensis rnadii, undecima indictione. 

n . . 1471. 5 agosto - Collatio ecclesiae cu,mtae S. Mm·iae de Mezanls 

Dominicus de Dominicis artiLlm et sacrae theologiae doctor, dei 
et apostolicae sedis gratia Episcopus Brixiensis, dux, marchio et 
comes. Dilecto in christo Hermanno Upderbach elerico coloniensi, 
familiari nostro, salntem. 

Grata familiaritatis obsequia, quaenobis hactenus irnpendisti et 
dietim impendere non desistis, laud:1bilia quoque probi tatis et vir
tntllm merita, quibus personmn tuam cognovimus redimitalll, me· 
rito nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales . Volentes 
itaque praemissorum intuitu tibi gratiam facere specialem , eccle·· 
siam curatam S.Mariae de Mezanis, nostrae Brixiensis dioecesis, 
vacantem per liberarn renuntiam et resignationem per dilectum in 
cbristo presb. lo: micllaelel11 de Cassariis, deea quam tunc obti
nebilt et possillBbat in manibus ywstris sponte filctam et per n08 

ildmissam, sen alio qlwvisrnodo et ex quavis alia persona vacet, 
cuius collatio , provisio et instituti9 cum vacare dignoscitllr ad nos 
auctoritate nostra ordinaria f'pectat et pertinet pIeno iure, eum 
omnibus iuribus et priviJegiis suis spiritualibus et temporalibus ti· 
bi conferimus et de ea providernus, instituentes te in Rectorem et 
beneficialem ipsins ecclesiae, curam, regimen et administrationem 
huiusmodi tibi in spiritualibus et temporali bus plenarie commiten 
tes instituentesque te coram nobis flexis genibus reverenter con
stitutllm per annuIi nostri trac1ictionem de eadem ecclesia S. Ma· 
rie de Mezanis suisque iuribus et privilegiis antedictis etc .... ... . . 
Recepto siquidem a te et per te in manibus nostris praestito cor
porali solemni et debito juramento fidelitatis et oboedientiae no
bis et successoriblls nostris per te inviolabiliter observandum, et 
de observantia statlltis et com:titutionibns synodalibus episcopnlis 
emiae Brjxiensis editis et edondis, et (le non vendenc1is nee alienano 
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di" aliquibus bOllis immobili bus vel mobilibus preciosis, libris, ca
licibus, vel paramentis dictae ecclesiae sine tui superioris licentia 
speciali, et de augendo et recuperando proposse bona et iura ip
sius ecclesiae, et generaI iter de faciendo pro posse ornnia et singu
la quae fore credideris utilia ec.clesiae memoratae. In quorum ficlern 
presentes fieri iussimus et registrari, pontificalisque sigilli nostri 
appensione mm1iri, et per Stephaninum de Lorinis nostrum et epi
scopalis curiae nostrae Brixiensis notariul11 et scribam subscribi et 
publicari.